

K.B. Invest Klarup ApS

Hellasvej 8, 9270 Klarup

CVR-nr. 88 53 59 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

Anders Karl Ballisager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.B. Invest Klarup ApS Hellasvej 8 9270 Klarup
	CVR-nr.: 88 53 59 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 37. regnskabsår
Direktion	Anders Karl Ballisager, Hornbækvej 6, 9270 Klarup
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive formuepleje og virksomhed, naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.700 kr. mod -13.303 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76.071 kr. mod 13.223 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-12.700	-13.303
Andre finansielle indtægter	129.707	54.917
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-213.758</u>	<u>-24.354</u>
Resultat før skat	-96.751	17.260
Skat af årets resultat	<u>20.680</u>	<u>-4.037</u>
Årets resultat	<u>-76.071</u>	<u>13.223</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	13.223
Disponeret fra overført resultat	<u>-76.071</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-76.071</u>	<u>13.223</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Udskidte skatteaktiver	201.277	179.990
Tilgodehavende selskabsskat	27.641	11.710
Andre tilgodehavender	62	60
Tilgodehavender i alt	<u>228.980</u>	<u>191.760</u>
Værdipapirer	1.154.359	1.266.980
Værdipapirer i alt	<u>1.154.359</u>	<u>1.266.980</u>
Likvide beholdninger	34.352	35.022
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.417.691</u>	<u>1.493.762</u>
Aktiver i alt	<u>1.417.691</u>	<u>1.493.762</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>1.281.691</u>	<u>1.357.762</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.406.691</u>	<u>1.482.762</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.417.691</u>	<u>1.493.762</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>213.758</u>	<u>24.354</u>
	<u>213.758</u>	<u>24.354</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.357.762	1.344.539
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-76.071</u>	<u>13.223</u>
	<u>1.281.691</u>	<u>1.357.762</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
